
UCHWAŁA NR 177 /472 / 2010 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 listopada 2010 roku 
 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu  
 

                       Na podstawie art. 25 b w związku z art. 23 ust.1 pkt.7a ustawy z dnia                 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami   ( Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 
651 z późn. zm. )  
 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 
§ 1 

Przekazać w użyczenie  na rzecz Warmińsko – Mazurskiego Stowarzyszenia Pomocy 
Dziecku i Rodzinie w Szymonowie, na czas określony od dnia 01 stycznia 2011 roku                  
do 31 grudnia 2013  roku, lokal mieszkalny Nr 3 o powierzchni użytkowej 55,77 m 2 
usytuowany na pierwszym piętrze budynku Nr 13 w miejscowości Szymonowo gm. Małdyty, 
na działce numer 157/1 o pow. 0,1038 ha uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 27958,                    
na cele związane z prowadzeniem działalności statutowej Stowarzyszenia. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta..................... ............................................................... 
 
2. Zbigniew Połoniewicz   - Wicestarosta ........................................................................... 
 
3. Jerzy Adamowicz - Członek Zarządu.............................................................................. 

       
     4.   Mirosław Markowski  - Członek Zarządu .......................................................................       
 
 
 
 
 
 
 
 


